pengalaman subkontrak. 

5. Untuk kualifikasi Usaha Kecil yang baru berdiri kurang dari 
3 (tiga) tahun: 
a. Dalam hal Penyedia belum memiliki pengalaman, 

dikecualikan dari ketentuan angka 4 untuk pengadaan 
dengan nilai paket sampai dengan paling banyak 
Rp2.500.000.000,00 (dua miliar lima ratus juta rupiah); 

b. Harus mempunyai 1 (satu) pengalaman pada bidang 
yang sama, untuk pengadaan dengan nilai paket 
pekerjaan paling sedikit di atas Rp2.500.000.000,00 
(dua miliar lima ratus juta rupiah) sampai dengan paling 
banyak Rp15.000.000.000,00 (lima belas miliar 
rupiah). 

6. Memenuhi Sisa Kemampuan Paket (SKP) dengan 

perhitungan: 

SKP = KP – P, dimana 

KP adalah nilai Kemampuan Paket, dengan ketentuan: 
a. untuk  Usaha Kecil,  nilai Kemampuan  Paket (KP)   

ditentukan   sebanyak  5  (lima)  paket pekerjaan;